DECRETO Nº 813 DE 21 DE JANEIRO DE 1983
DOE 255 DIA 27/01/1983
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI- COMPLEMENTAR Nº 41 DE  22 DE DEZEMBRO DE 1981, RESOLVE:
REMOVER OS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS PARA A SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL:
01- REGINALDO FREIRE ROCHA- AGENTE DE SERV.ENGENHEIRO, CADASTRO Nº 06808.
02- SEBASTIÃO WALDEMIR PINHEIRO DA SILVA, AGENTE ADMINISTRATIVO, CADASTRA Nº 12.551.

03- JOSÉ DE BARROS GONÇALVES FILHO, AGENTE ADMINISTRATIVO, CADASTRO Nº20.697.
04- FRANCISCO CORDEIRO JÚNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO, CADASTRO Nº19.879.
05- MÁRIO LÚCIO FERNANDES SANTOS, AGENTE ADMINISTRATIVO, CADASTRO Nº 20.338.

06- JANILDSON LEITÃO KNIGHTS, AGENTE ADMINISTRATIVO, CADASTRO Nº 19.690.

07- ADELINO BASTISTA MAIA FILHO, AGENTE ADMINISTRATIVO, CADASTRO Nº20.120.

08- NILSON AZEVEDO RODRIGUES, ENGENHEIRO CIVIL, CADASTRO Nº 17.104.
09- JOSÉ CARLOS BELLUZZI DE OIVEIRA, ENGENHEIRO CIVIL, CADASTRO Nº 19.939.
                                                                   Jorge Teixeira de oliveira
Governador do estado de

 Rondônia